埼弓連国第３号

令和６年８月 21 日

会  員  各  位

（一社）埼玉県弓道連盟

会長  本 橋 民 夫

         （公印省略）

第 78 回国民スポーツ大会関東ブロック大会結果報告について（通知）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

第 78 回国民スポーツ大会関東ブロック予選会が８月 18 日山梨県甲府市小瀬ス

ポーツ公園武道館弓道場において開催されました。その結果、少年女子チームが

関東ブロック代表として 10 月５日から行われます「ＳＡＧＡ２０２４国民スポ

ーツ大会」の弓道競技に出場することに決定いたしました。今後とも更なるご支

援、応援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 なお、少年男子チーム、成年男子チーム、成年女子チームは、酷暑の中健闘し

ましたが、関ブロ突破は残念ながらなりませんでした。会員の皆様からのご声援

に心から感謝いたします。

関東ブロック代表

〇埼玉県少年女子チーム

    監  督   古 岡 大 路（川越南高校教諭）

コーチ   岸 口 脩 司（坂戸西高校教諭）

選  手   長 島 未 侑（川越南高校 2 年）

     伊 藤 瑞 姫（東京農業大学第三高校 2 年）

     河 内 來 花（坂戸西高校 3 年）

◎第 78 回国民スポーツ大会

ＳＡＧＡ２０２４国スポ「新しい大会へ。すべての人に、スポーツの力を。」

開催予定  10 月５日（土）～ 10 月８日（火）佐賀県多久市緑が丘弓道場

以上